Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 143/2023.

São Paulo, 30 de Novembro de 2023.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1424/23
          MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1424/23, para a função de MÉDICO ANESTESIOLOGISTA para a Divisão de

Anestesiologia, realizado por meio da Fundação Zerbini.

1º Paulo de Oliveira Vasconcelos Filhos

2º Lívia Fidalgo Daumas Moraes

3º Jorge Yukio Horstmann Murata

4º Henrique Ryu Yamanaka Nakano

5º Rafael Ribeiro Alves

6º Álvaro Grossi Albuquerque Moreira

7º Lucas Afonso Côrtes Bogniotti

8º Luiz Carlos Gabriele Sucupira

9º Bernardo D'Avila de Castro Borges

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(30/11/2023)

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano